LUGAR DE EJECUCIÓN Bogotá, Centro de Electricidad, Electrónica y Telecomunicaciones de la 
Regional Distrito Capital – SENA. 
Carrera 30 No. 17 B -25 Sur. 

FECHA DE INICIO 14-11-2025 

PLAZO INICIAL DEL CONTRATO  47 días 

VALOR INICIAL DEL CONTRATO 179.245.284 - CIENTO SETENTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS 

CUARENTA Y CINCO Mil DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO 

PRÓRROGA NRO.  N/A 

FECHA DE TERMINACIÓN 31-12-2025 

ADICIÓN NRO.  N/A 

VALOR ACTUAL DEL CONTRATO $ 179.245.284 

FORMA DE PAGO PAGO 1 

INFORME DE SUPERVISIÓN NRO. 01 

PERIODO DEL INFORME Desde el 14/11/2025 al 30/12/2025 

1.1 Garantías contractuales

[...]

CABINA DIESEL;CAPACIDAD=5
PASAJEROS;CILINDRAJE=1996
CC;LINEA=RANGER;

MARCA:FORD SERIAL:NPK 842 BOGOTA
MODELO:2026 RANGER 4X4 DOBLE CABINA CON
PLATON OBSERVACIONES:CHASIS
8AFBR01E0TJ014643 MOTOR P02X  TJ014643
COLOR BLANCO ARTICO 4 PUERTAS

Total Grupo $ 141.536.080,55

$ 141.536.080,55SON:   CIENTO CUARENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MIL OCHENTA  PESOS M/cte CON 55/100 CTVS

EL CUENTADANTE RESPONDE ADMINISTRATIVA Y FISCALMENTE POR LOS BIENES AQUÍ RELACIONADOS Y RENDIRÁ CUENTAS DE SU UTILIZACIÓN. TODO ELLO SEGÚN
LO DISPUESTO SOBRE ESTE PARTICULAR EN LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA NACIONAL ART. 124 Y EN ESPECIAL LO ESTABLECIDO EN LOS NUMERALES 21 Y 22 DEL ART.